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Kozármislenyi közéleti lap Csevegő

2017 Kozármisleny éve. 10 éves lett a város. 
Az évfordulót színes, hangulatos műsorok-
kal, három napig ünnepeltük. Tavasszal stadi-
on újult meg, nyáron csatornahálózat bővíté-
sére került sor, ősszel pedig új járdák kivitele-
zésére. Mindezek közben folyamatosan bővült 
a teljes infrastruktúrával ellátott lakópark, 
sok fiatal családnak adva új otthont. Az év 
utolsó hónapjában év végi összegzésre kértük 
fel dr. Biró Károly polgármester urat.

A tengernyi teendő között, melyik élvezett 
elsőbbséget?
Ha fellapozzuk a Csevegő 2017-es 
példányait, láthatjuk, hogy az elmúlt hónapok 
fejlesztésekről, felújításokról szóltak. Az ön-
kormányzat előtérbe helyezte a közlekedés-
biztonsági fejlesztéseket. Több, hiányzó 
járdaszakasz épült meg az idei évben. Renge-
teg útjavítási, kátyúzási munkán vagyunk túl. 
Ezeket a munkákat az idei évben hat 
alkalommal megtartott közmeghallgatáson 
résztvevők is szorgalmazták. Szintén 
lakossági kérésre, átereszekkel több helyen is 
megoldottuk a csapadékvíz elvezetését. A 
gyalogosok és az autósok biztonságát 
egyaránt szolgálja a nagyarányú közvilágítás 
bővítés, fejlesztés. Forgalom lassító szigetek 
épültek a Széchenyi-József Attila utca és a 
Viola-Nárcisz utca kereszteződésében.

A sokat vitatott, és sokak által várt 
stadionfejlesztés is megvalósult 2017-ben!
Áprilisban ünnepélyes keretek között 
vehették a sportrajongók birtokukba a 
megújult stadiont. A sportlétesítmény 
környezete is megújult, komfortosabbá vált. 
A létesítmény mellett, a családi házak 
megóvása érdekében csapadékvíz elvezető 
árok került kialakításra. Megoldódott az 
óvoda északi oldalán lévő parkoló vízelve-
zetése. Az iskola és a sportcsarnok környékén 
új, térkövezett parkolóhelyek kerültek - a 
lakosság igényei szerint - kialakításra. 
Kozármisleny sportcentruma és környezete 

kedvező, városi igényeket kielégítő, minőségi 
változásokon esett át. 

A lakosság létszámának növekedése egyre 
több szolgáltatást igényel. Várható ezen a 
téren változás?
Az önkormányzat természetesen figyelemmel 
kíséri a városi szolgáltatások helyzetét. Jó 
példa erre, hogy a buszközlekedés útvonalán 
felújításra szoruló buszváróink megújultak, 
némelyik már másodszor is. A játszótér 
fejlesztési program keretében a Rózsa utcai 
bővítésre, felújításra került. Az iskola udvarán 
található kültéri eszközök is jelentős költség-
gel megújultak. A fejlesztések finanszírozását 
az önkormányzat saját bevételi forrásából 
fedezte. Az elkövetkezendő időszak jó híre, 
hogy városunkban már két kábel TV szolgál-
tatónál is elérhetőek lesznek a digitális full HD 
csatornák, és a 100 Mbit/sec sebességű 
internet. További kedvező fejlemény, jó hír, 
hogy a Kozármisleny TV hamarosan áttér a 
digitális műsorszórásra, és ez nem csak jobb 
minőséget, de egyben szélesebb körű hozzáfé-
rést is biztosít. Egészségügyi szolgáltatásunk-
hoz tartozik, hogy dr. Baumholczer Judit, 
fogorvosi praxisát visszaadta. Jelenleg 
helyettesítéssel oldottuk meg körzetének 
ellátását. Az önkormányzat a megüresedett 
szakorvosi hely betöltésére pályázatot írt ki, 
ami a napokban elbírálásra kerül. 

A számos projekt közül melyik volt a legna-
gyobb horderejű ebben az évben?
Az önkormányzat legjelentősebb projektje az 
idei évben az építési  telkek kialakításokhoz 
kapcsolódik. Napjainkban teleképítési progra-
munk a harmadik üteménél tart. 30 új építési 
telket kínálunk a családok számára. Az 
infrastruktúrákkal ellátott telkeken családi 
házak, társasházak épülhetnek. Szerencsére a 
lakóterületeink után továbbra is töretlen az 
érdeklődés. Örömmel látom, hogy napjaink-
ban MINDENKI MISLENYI AKAR LENNI. 
Ha feltesszük a kérdést, hogy miért? Akkor 
egyszerű rá a válasz. Tiszta, rendezett környe-
zetben élünk, nagy a zöldfelület a városban, 
semmiféle adó nem terheli az itt élőket, 
folyamatosak a fejlesztések pályázati és saját 
forrásból. Kiemelkedő Kozármisleny közbiz-
tonsága és az infrastrukturális ellátottsága. 
Rengeteg kulturált szabadidő eltöltési, 
mozgási, sportolási lehetőség áll a családok és 
a fiatalok rendelkezésére. 

Lakhatás és szórakozás mellett a munkalehe-
tőség napjaink nagy problémája. Kevés a 
helybeli munkalehetőség. Várható az elkö-
vetkezendő években ezen a téren változás?
A lakótelkek kialakítása mellett 2017-ben egy 
másik nagyon komoly fejlesztést indított el az 
önkormányzat. Ősszel letettük a voksunkat a 
város déli határában ipari terület kialakítására. 
Ideális területi adottságokkal tudjuk fogadni a 
hazai és a külföldi tőkét vonzó beruházásokat. 
Az autópálya melletti területekre munkahely-
teremtő beruházókat várunk. Az előkészítés 
érdekében jelentős erőket kell megmozgatni, 

2017. december

„MINDENKI MISLENYI AKAR LENNI.”
de ezt a lépést abban a hitben teszi a város 
vezetése, hogy a termelő beruházások mun-
kahelyeket hoznak településünkre. A cégek 
idetelepülésétől a helyi szolgáltató háttér 
bővülési lehetőségét várjuk, ez sok városi 
vállalkozás fellendülését erősítheti. A prog-
ram megvalósításával, a költségvetés nagy-
mértékű adóbevétel növekedést remélünk, és 
ez magával hozza, hogy Kozármislenyben a 
későbbi években sem kell a házak vagy telkek 
után adót fizetni az itt élőknek. 

Misleny nem csak a fiatalok, de a vállalkozá-
sok városa is. Milyen megbecsülésben 
részesülnek az önkormányzat részéről a 
helyi vállalkozók?
December 11-én megtartottuk a város 
legnagyobb adózói számára a polgármesteri 
fogadást. Az immár harmadik alkalommal 
megrendezett eseményen a korábbi évekhez 
képest is több családi, egyéni és társas vállal-
kozást köszönthettünk itt Kozármislenyben. 
Továbbra is szeretnénk megbecsülni a helyi 
vállalkozásokat, hiszen adóforintjaikkal 
hozzájárulnak a település fejlődéséhez. 
Közülük nagyon sokan a városnak fizetett 
adók mellett, adományokkal, és TAO 
felajánlásokkal támogatják településünk 
számos civil szervezetét. 

Itt az év vége, a tél. Mire számíthatnak 
ebben, a szociálisan érzékeny időszakban a 
rászorulók?
A beruházások mellett, az elmúlt évek 
szokásaihoz híven, természetesen továbbra is 
tudjuk támogatni az idős nyugdíjasokat, és a 
szociálisan rászorulókat. Az alacsony 
jövedelemmel rendelkezők ezen a télen is 
igényelhetik a téli tüzelő támogatást. 
Megragadom az alkalmat és tudatom, hogy 
2017. év végén ismét nyugdíjas karácsonyra 
hívjuk sok szeretettel az időskorúakat, 
december 15-ére, a Művelődési Házba. A 
lakosságot pedig közös, ünnepélyes, városi, 
adventi gyertyagyújtásra várjuk december 
17-én, 17 órára, a Városháza előtti térre. 

A közösségi oldalon megjelent hír szerint 
újabb kedvezményeket élvezhetnek a 
mislenyiek Harkányban?
Örömteli hír a kozármislenyieknek és a 
családoknak, hogy a téli szünidő idején 
kedvezményesen frissülhetnek Harkányban! 
Kozármislenyi lakcím-kártyával rendelke-
zőknek 2017. december 1. és 2018. március 
31. között 1 600,-Ft a felnőtt, egész napos 
gyógyfürdő és wellness jegy! Tehát továbbra 
is sokat ér a lakcímkártyánk! 
A Csevegő újság hasábjain keresztül kívánok 
minden kozármislenyinek nagyon békés, 
szeretetteljes karácsonyi ünnepeket, 2018-ra 
egy még boldogabb, gazdagabb esztendőt. A 
város vezetése a jövő évben is azon fog 
munkálkodni, hogy biztosítsa az itt élők 
számára a rendet, a tisztaságot, a nyugalmat 
és a biztonságot.
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Kozármislenyi Közös 

Önkormányzati Hivatal

7761 Kozármisleny, 
Pécsi u. 124.

Tel: 72/570-910
Fax: 72/570-916

email: info@kozarmisleny.hu
www.kozarmisleny.hu

Ügyfélfogadás:
Ügyfélszolgálati Irodán:

Hétfő: 8.00 - 12.00
13.00 - 17.00

Kedd: 8.00 - 12.00
Szerda: 8.00 - 12.00

13.00 - 16.00
Csütörtökön nincs ügyfélgogadás

Péntek: 8.00 - 12.00

Ügyintézők, pénztár: 
Hétfő: 8.00 - 12.00

13.00 - 17.00
Szerda: 8.00 - 12.00

13.00 - 16.00

Jegyző:
Hétfő: 8.00 - 12.00
Szerda: 8.00 - 12.00

előzetes egyeztetés a 
72/570-911-es telefonszámon

Polgármester: 
Szerda: 9.00 - 11.00

előzetes egyeztetés a 
72/570-914-es telefonszámon

Mezőőr: Böröcz Tamás
06-30-248-4692

Kozármislenyi Polgárőr 
Egyesület

7761 Kozármisleny, Pécsi u.124.
Tel: 30/ 942-4556

kozarmislenyi.pe@gmail.com

Kozármisleny Város 
Településfejlesztéséért 

Szolgáltató Nonprofit Kft.

7761 Kozármisleny, 
Pécsi utca 124.

Tel: Barics Arnold üv: 
(30) 337-2715

email: kft@kozarmisleny.hu

Kozármislenyi Művelődési 
Ház nyitva tartása:

Hétfő: 8.00 - 14.00
Kedd: 8.00 - 16.00
Szerda: 8.00 - 16.00
Csütörtök: 8.00 - 16.00
Péntek: 8.00 - 14.00

Elérhetőségeink:
Tel.: 06-30-591-2995
www.mislenykult.hu

szervezo@mislenykult.hu

Kozármislenyi Városi 
Könyvtár nyitva tartása:

Hétfő: szünnap
Kedd: 13.00 - 18.00
Szerda:  10.00 - 18.00
Csütörtök: 10.00 - 18.00
Péntek: 13.00 - 18.00
Szombat: 9.00 - 13.00

Elérhetőségeink:
Tel.: 06-72-610-143

e-mail: 
mislenykonyvtar@gmail.com

KOZÁRMISLENY VÁROS TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSÉÉRT SZOL-
GÁLTATÓ NONPROFIT KFT. ÁLTAL VÉGZETT MUNKÁLATOK

2017. december

2017. 11.24-én megrendezésre 
került az I. Energetikai 

Workshop Kozármislenyben. 
A „SUECH” HUHR/1601 Interreg V-A Magyarország-Horvátország 
Együttműködési program 2014-2020 keretében Kozármisleny Város 

Önkormányzata és partnerei „SUECH” című (kódszáma: HUHR1601/3.1.1/0030) projektje támogatást 
nyert. A projekt kapcsán Kozármisleny elkészítheti a helyi védelem alatt álló lakóház és kútház (Tájház-
7761 Kozármisleny, Petőfi u.30., 477 hrsz.) energetikai tervét, szem előtt tartva az Európai Unió 20-20-20 
célkitűzéseit (az energiahatékonyság 20%-os növekedése, a CO2 kibocsátás csökkentése és 20 %-os 
megújuló energiaforrások használata 2020-ig).

Az első Energetikai Workshop 2017. 11. 24-én került megren-
dezésre, több mint 4 órás időtartamban színvonalas előadások, 
prezentációk hangzottak el a meghívott szakemberek számára. A 
workshopon megjelenteket a város polgármestere, Dr. Biró 
Károly köszöntötte, bemutatásra került a SUECH projekt és a 
Tájház energetikai terve. A jelenlévők megismerhették az 
ingatlantörzskönyv és ingatlanszervizkönyv rendszerét, 
meghallgathatták a többcélú ipari faültetvények lehetséges 
szerepét az EU 20-20-20 sikereiben, majd végezetül a város 
polgármestere meglepetésként átvehette a Go-Home Kft. által 
készített Tájház épületének ingatlantörzskönyvét.

KOZÁRMISLENY TELEPÜLÉSKÉPI ARCULATI KÉZIKÖNYV
2017. december 8. napján a Művelődési Ház adott otthont annak a lakossági fórumnak, ahol az új  
települési arculati kézikönyv és a településképi rendelet tervezet került bemutatásra. A jelenlévők 
megismerhették, hogy Kozármisleny Településképi Arculati Kézikönyve olyan építészeti útmutatót 
tartalmaz, amely településrészenként ad javaslatot terepalakításra, telepítésre, tömegarányra, 
magasságra, tetőhajlásszögre, tetőformára, kerítés létesítési előírásokra, tornácok, ajtók, ablakok, 
homlokzatképzés, anyaghasználat, utcák, közterek, távközlési és hírközlési elemek és melléképületek 
elhelyezése. Kozármisleny Településképi Arculati Kézikönyv és Kozármisleny Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének önkormányzati rendelet tervezete a településkép védelméről megtalálható a 
www.kozarmisleny.hu oldalon.
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Kozármislenyi Közművelődési Nkft.A programokról bővebben a www.mislenykult.hu weboldalon és a Facebook-on tájékozódhat.
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VISSZATEKINTŐ: A 200-AS ARANY-BUSZ

2017. december

Nagyon nagy sikert aratott november 
végén a Művelődési Ház parkolójába 
begördülő Arany János vándorkiállí-
tás, melynek különös helyszíne egy 
busz volt. Öröm volt hallani időseb-
bek és gyermekek élménybeszámoló-
ját, inspirált híradását a kiállításról az 
utcán. Köszönjük, hogy ennyien el-
jöttek megtekinteni, reméljük mara-
dandó élménnyel lettek gazdagabbak. 

A KÖNYVTÁR ÜNNEPI 
NYITVA TARTÁSA 

December 22.: 10.00-től 16.00 óráig 

December 23-26. ZÁRVA

December 27- 29. 10.00-től 16.00 óráig

December 30 - január 01. ZÁRVA

Január 02-től szokásos nyitva tartási rend.

ADVENT KOZÁRMISLENYBEN
Idén is meghitt hangulatú események, programok szolgálják az ünnepre hangolódást. A Közművelődési 
Nonprofit Kft. szervezésében és összefogásában csodaszép programokon vehettek már részt az 
érdeklődők, de vannak még olyan adventi események, amikről nem maradtak le lapunk olvasói 
karácsonyra készülve. Emlékidéző a már lezajlott rendezvényekről:

 Horváth Kornélia zenés csodaváró manóműsora után félszáz 
gyermekhez érkezett el a Mikulás a Művelődési Házba. 

 Egész nap várta a gyerekeket a MISLENYI MIKULÁS a pici vonaton. 
Délelőtt az ovis-, délután a sulis járat, este pedig a városi járat 
vitt el közel 800 gyereket egy kis utazásra. Cukrot, csokit, almát 
kapott minden jó kis gyerek, de még az idősek is. Hozzájuk 
gyalog ment a Télapó, volt zsákjában minden jó.

 Nagy érdeklődés mellett 
zajlott a Német Nemzetiségi Önkormányzat szervezésében és 
finanszírozásával

A Pécsi Tudományegyetem és a Kozármislenyi 
Közművelődési NKFT. közös szervezésében pályázati 
támogatással 2017-ben négy komolyzenei koncertnek adott 
helyet a Városháza csodás díszterme. A karácsonyi koncerten 
Dr. Váradi Marianna és tanítványainak énekhangversenye 
varázsolta el a hallgatóságot. 

Az adventi programsorozat még hátra lévő eseményei:
December 14. csütörtök 13.00 óra: Táncház Nyemcsók Pállal. 
Helyszín: Művelődési Ház, szervező: Józsa Gergely Néptáncegyüttes
December 15. péntek 16.00 óra: Idősek karácsonya. Helyszín: 
Művelődési Ház, szervező: Közművelődési NKft.
December 16. szombat 9.00 - 14.00: CSALÁDI NAP az ünnepi 
készülődés jegyében. Helyszín: Művelődési Ház, szervező: 
Közművelődési NKft.
December 17. vasárnap 10.00 – 14.00: Ünnepi kakaó és kalács. 
Helyszín: Művelődési Ház, szervező: Nyugdíjasok Egymásért 
Egyesület.
December 17. vasárnap 17.00 óra: Városi gyertyagyújtás. Helyszín: 
Városháza előtti tér, szervező: Közművelődési NKft.

December 6. Dúdolda a Mikulással.

December 6. Mikulásvonat.

December 8. Adventi koszorúkötés.

December 13. Karácsonyi Kamarakoncert a Városháza 
Dísztermében. 
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„Laterne, Laterne, Sonne, Mond und Sterne …”
Az őszi, rövidülő napokon mindig jól esik felidézni Szent Márton a-
lakját, aki szerénységével (hiszen lámpással kellett megkeresni, mert 
elbújt, s nem akarta elfogadni a püspöki széket), a szegényekhez, 
betegekhez forduló jócselekedeteivel ma is példa lehet számunkra.
Az emléknapját megelőző hét szorgalmas kezeket, érző szívet 
igényelt óvodásainktól. Sokféle ötletet, technikát alkalmazva 
szebbnél szebb lámpások készültek, miközben a rá emlékező 
énekeket tanulgattuk, illetve megemlítettük életének főbb 
eseményeit. Történetét ki bábozással, ki dramatizálással, ki 
mesekönyv nézegetéssel elevenítette fel, illetve beszélgetéseink 
során próbáltuk átéreztetni a gyerekekkel azokat a lehetőségeket, 
amelyekben ők is segíteni tudnak társaiknak, a körülöttük élőknek 
nap mint nap. Csoportjaink egymással összebeszélve még 
vendégségbe is mentek egymáshoz, megosztani azt, amit tudtak: 
élményeiket, éneküket, tudásukat, vagy akár a szülők jóvoltából 
készített finom, libás alakú kekszet. Péntek délelőtt a kakaós-
kalácsos reggeli elfogyasztása közben emlékeztünk meg Márton 
kenyeret, köpenyt megosztó szeretetéről, majd lámpásainkkal 
végigjártuk az egész óvoda épületét. Különleges élmény volt a 
folyósokon világító mécsesek látványa, a gyerekek lelkes éneke.
Délután, szürkületben az óvoda apraja, nagyja szüleikkel együtt 

MÁRTON NAP AZ ÓVODÁBAN

sorakozott fel, hogy elinduljunk a Művelődési Házhoz, közös 
megemlékezésre. A tóparton a tavalyihoz hasonló, látványos 
tűzgyújtásban lehetett részünk, hiszen égő fáklyával érkező lovas 
idézte fel Szent Márton alakját, ő izzította fel a lángokat. A tűz 
melegének, fényének emlékével térhettünk be a Művelődési Házba, 
ahol libazsíros-pogácsás szeretetvendégség, majd táncház várta a 
kitartó gyerekeket, felnőtteket. Köszönjük a Mevid felajánlását, a 
Művelődési Ház szervezését! 

Keményfi Márta (őzike csoportos óvónő)

A kozármislenyi Fészek Lakóotthon fiataljai, az előző évek hagyományaihoz híven a idén decemberben 
is készültek az adventi időszakra. Kézműves termékeket készítettek karácsonyra, hogy a városunkban 
élők alkotásaik segítségével feldíszíthessék otthonaikat. A termékek megvásárlásával az ünnepi díszbe 
öltöztetés mellett, egyben jótékonykodik a vásárló, hiszen az eladásokból befolyt összeget a lakóotthon 
fenntartására fordítják. A termékek megvásárolhatók személyesen Kozármisleny, Széchenyi utca 1. szám 
alatt, hétköznapokon 8-16 óra között, a részletekről érdeklődni a 72/370-773 telefonszámon, valamint az 
eletesely1@gmail.com címen lehet. A Fészek Lakóotthon fiataljainak termékeivel találkozhatnak, és a-
zokat megvásárolhatják, december 17-én, a Pécsi Vásárcsarnokban az Pécsi Ádventi Kézműves Vásáron.

JÓTÉKONYSÁGI VÁSÁR A FÉSZEK LAKÓOTTHONBAN

r t shi de é

December 15-től 24-ig
H-P: 8.00-17.00

Szombat-vasárnap: 8.00-13.00

Móricz Zs. tér 20.

Tel: 06-/30-465-1995

KARÁCSONYFA
VÁSÁR

Termelőtől
termelői 

áron!

Adventi irodalmi kávéház sugallta ünnepi hangulat lengte be 
december 9-én a kozármislenyi Református Gyülekezeti Házat. 
Bölcsföldi András lelkész a Károli Gáspár Református Egyetem 
teológus hallgatóinak segítségével verssel, novellával, jó szóval 
varázsolták el a kávéház vendégeit. A házigazdák forró teával és 
finom kaláccsal kényeztették a kedves adventi vendégeiket.

"KEDVES VENDÉGET VÁROK"
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„aki Őt követi, nem jár sötétben, hanem övé lesz az élet világossága" 
(Jn 8,12)

Az adventi hajnali szentmisék 2017. december 5– december 22. között, kedd-szerda-
csütörtök-pénteki napokon lesznek Kozármislenyben, a nővérek Flüel-i Szent Miklós 
templomában. A hajnali szentmisék minden alkalommal reggel 6 órakor kezdődnek, és a 
karácsony közeledtére emlékeztetnek. Szeretettel várnak mindenkit a misékre, és az utána 
következő teás, zsíros kenyeres agapéra.

December 17. vasárnap 16.00 óra gyermekkarácsonyi istentisztelet
December 22. péntek 18.00 óra adventi biblia óra
December 23. szombat 18.00 óra adventi biblia óra
December 24. vasárnap 10.00 óra ünnepi istentisztelet - Bosnyák Málna orgona játék - Keszthelyi József vers
December 25. hétfő 10.00 óra ünnepi istentisztelet - úrvacsoraosztás - gyülekezeti kórus szolgálatával
December 26. kedd 10.00 óra ünnepi istentisztelet - úrvacsoraosztás
December 31. vasárnap 16.00 óra istentisztelet
Január 1. hétfő 16.00 óra istentisztelet 
Szeretettel várok mindenkit ünnepi alkalmainkra.
Áldott ünnepet kívánok szeretettel!
Nagy Mariann református lelkésznő

Büszkén gratulálunk néptánc csoportunk tagjának, Feketéné Antal 
Alicenek, hogy a XII. Vass Lajos Népzenei Találkozó és Verseny, 
Nagylóki Regionális Elődöntőjén, Vass Lajos Ezüst fokozatot ért el.

2017. november 24-én a Református Templomban került sor a 
Kozármislenyi Fúvósok András napi jótékonysági hangversenyére. 
A zsúfolásig megtelt templomban az elmúlt évek hagyományaihoz 
híven kellemes, színvonalas estét tölthettek el a zenekedvelők. A 
jótékonysági műsorban a fúvószenekar mellett fellépett még többek 
között Tabakov Illés, a Kozármislenyi Református Gyülekezet 
Kórusa, zongorán kísért Szabó Mariann.

ISTENTISZTELETEK A REFORMÁTUS TEMPLOMBAN

ANDRÁS NAPI KONCERT BÉKÉS, BOLDOG KARÁCSONYI 
ÜNNEPEKET 

KÍVÁN A JÓZSA GERGELY 
NÉPTÁNC EGYESÜLET! 

RORATE MISEREND
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HEC SEVSO TIBI DVRENT PER SAECVLA MVLTA 
POSTERIS VT PROSINT VASCVLA DIGNA TVIS 
Olvasható a Seuso kincsek egyik darabján a latin írás, ami magyarul 
annyit jelent: „Maradjanak meg számodra ezek az edények, Seuso, 
évszázadokon át, hogy utódaidnak is méltóképp hasznára 
váljanak”. 

A Római Birodalom Pannonia Valeria nevű provinciájából származó 
díszes ezüst kancsók, tálak, kézmosó készletek, illatszeres dobozok 
páratlan történeti információkat hordoznak. 1970-es évek közepén 
polgárdi környékéről előkerült kincslelet többségén mitológiai alak 
és történet, például Akhilleusz, Meleagrosz, Hippolütosz látható. Az 
i. u. 350-450 közötti időszakban készített névadó tálon Krisztus-
monogramot is fellelhetünk. 
A Seuso-kincs ezüstedényei minden bizonnyal saját koruk 
művészetének is csúcsdarabjai. A 14 nagyméretű ezüstedény 
össztömege 68,5 kg. Az ezüstműves remekművek saját korukban 
összesen 2040 solidust érhettek. A 4. században egyetlen solidusból 
350 liter búzát vagy 109 liter bort lehetett vásárolni! 
A 2017-ben vándorkiállításra indított kincseket a Családok 
Kulturális és Szabadidősport Egyesülete szervezésében 2018. január 
21-én vasárnap Kaposváron bárki megtekintheti. Érdeklődni az 
egyesüklet elnökénél Palotai Jánosnál lehet a 06-30/48-777-38-as 
telefonszámon lehet.

SZÉPKORÚ HÍRADÓ 

Csevegő Magánkiadású, 
kozármislenyi, 

közéleti lap, önkormányzati 
támogatással

Internet: www.kmcsevego.hu 
e-mail: csevego7761@gmail.com

Kiadja: Palotai János - EV. 7761 
Kozármisleny, Tompa M. u. 12., 

Tel: 06-30/48-777-38,
Engedélyszám: 20200362891 

ISSN 2063-269X
Megjelenik havonta 2 300 példányban

Nyomda: Molnár Nyomda és Kiadó Kft.

Kereskedelmi forgalomba nem kerül. 
A hirdetések és az aláírt cikkek 

tartalmáért felelősséget 
nem vállalunk.

Következő megjelenés: 2018.
jan. 18. lapzárta: jan. 12.

Az Arany – év 200 emlék 
sorozatnak mi is egy állomása 
voltunk. Egy egész délelőttöt 
szántunk nagy költőnk életének, 
költői pályafutásának, kedves 
verseinek felidézésére. E nap 

délutánján, városunk művelődési 
házának parkolójába érkezett 
Arany – busz mobil múzeumá-
ban tettünk látogatást, melyben 
interaktív módon utazhattunk 
végig a költő életpályáján.
Folytattuk az ökumené jegyében 
a társegyházak megismerését. 
Ezúttal a Pünkösdi Reménység 
Gyülekezet lelkipásztora, Lett-
ner Gábor jött el hozzánk. 
Gasztro - napjaink továbbra is 
népszerűek! Felesborsó főzelék 
fasírozottal, zsíroskenyér hagy-
mával, káposztás tészta, halászlé 
szerepelt az étlapunkon. 
6 – án természetesen a Miku-
lás/ok is meglepték a jól viselke-
dőket. Mislenyben és Egerágon 
is viccekkel, sztorikkal szóra-
koztatták a klubtagokat. Az aján-
dék osztás sem maradhatott el!
December első hétvégéjén 
ünnepeltük egyesületünk 22. 
éves születésnapját. Ilyenkor 
óhatatlanul is megnyílnak az 

emlékezés csatornái! 1995 – ben 
határozta el egy kis csoport, hogy 
klubot alakít. Azóta bizonyítja, 
hogy van létjogosultsága! Az 
alapító tagok büszkén tették fel a 
kezüket a hívó szóra. Sajnos 
számuk egyre fogy! 
Boldogan mondhatom, hogy 
egyesületünknek két énekkara és 
egy tánccsoportja is van. Az 
irodalmat szeretők köre is min-
dig hallatja hangját. A nagyérde-
mű hangos nevetéssel és üdvözlő 
tapssal jutalmazta a bemutatókat. 
A fiatal nemzedékkel is szívesen 
dolgozunk együtt. Két, kozár-
mislenyi gyökerekkel rendel-
kező énekes, Paczári Dániel és 
kedves felesége, Kovács Melin-
da kellemes hangjukkal és ham-
vas fiatalságukkal bódítottak el 
bennünket. 
Horváth Gábor, városunk elis-
mert néptáncosa, a hölgyeink 
táncának koreográfusa és beta-
nítója. 
Feleki Attila, képviselő úr 100 
000 Ft önzetlen felajánlásával 

ismerte el közösségünk munkáját! 
Köszönjük!
E sorok írója nagyon hálás, hiszen 
a kezdetektől fogva élvezi a bizal-
mát a szépkorúak közösségének.

Részlet Tarcsay Gyöngyvér 
kulturális koordinátor 

Szépkorú Hiradójából, 

TOVÁBBRA IS ELŐTÉRBEN A 
KULTURÁLIS KIRÁNDULÁSOK

SEUSO KINCSEK NYOMÁBAN

A Családok Kulturális és Szabadidősport Egyesülete december 
elején megtartotta szokásos évzáró-évnyitó rendezvényét, ahol a 
jelenlévők összefoglaló videók segítségével ismét átélhették a 
legszebb pillanatokat, majd betekintést nyertek a 2018-as tervekbe. A 
korábban megszokott kulturális kikapcsolódást jelentő kirándulások 
kibővültek a távolabb fekvő csodálatos turista útjainak 
felkeresésével, mint például a Rám-szakadék és a Cuha-patak. Ezen 
kívül kincskereső túrára is indulunk Telkibányára, ahonnan a helyi 
túravezető szerint garantáltan nem térünk haza üres kézzel. De 
célkeresztbe kerültek váraink is. 2 napos utak keretében felkeressünk 
az összes magyarországi várat. 
2018 második kirándulásán, január 21-én Kaposvárra látogatunk a 
Seuso-kincsek megtekintésére és egy kis városnéző túrára helyi 
túravezetővel. Az út ára belépővel, idegenvezetéssel 6 500,- Ft/fő.
Február 28-án pedig sokak kívánsága teljesül, mert látogatást 
teszünk Győrben, az Audi gyárban. Az út ára belépővel 11 500,- Ft.

Programjaink nyíltak, azokon bárki részt vehet. 
Bővebb információ, jelentkezés: Palotai Jánosnál, 06-30/48-777-38, 
a Családok Kulturális és Szabadidősport Egyesületének elnökénél. 
Web: www.csakszis.hu/2018
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Dél-tiroli munkára keresünk 

 
vagy 

(min. 1 fő B1 középfokú 
nyelvtudással), 

hosszú távra, 

olaszországi bejelentéssel, 

munkaszerződéssel. 

Korrekt 
ügyintézéssel.

Érd.: 30/523-9602, 
info@kulfoldijobs.hu

3 fő villanyszerelőt,

brigádot 

"Töltésre, disznóvágásra mindent egy helyen!"

www.bollerbolt.hu

Üzleteink:

H-P: 07.00-16.00 Sz: 07.00-12.00 V: zárva

Pécs, Szabadság u. 54.

Pécs, Bajcsy Zs. u. 25. Vásárcsarnok emelet
H-P: 07.00-16.00 Sz: 07.00-12.00 V: zárva
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SUZUKI VARGA    25 év

A részletek miatt kérjük érdeklődjön:
7761 Kozármisleny Vadvirág u.4.            Tel.: 72/570-926
7759 Lánycsók, az 57.út mellett               Tel.: 69/364-494

E-mail: suzukilanycsok@gmail.com               Internet: www.suzukivarga.hu

Nyitva tartás: H-P 8.00-17.00    Szo.: 8.00-12.30

További flottakedvezmény akár egy autó vásárlásakor is!

Üzemanyag-fogyasztás (kombinált): 4,2-6,4 l/100 km. CO2-kibocsátás: 97-137 g/km.

Ünnepeljen velünk!

Jubileumi autócsere-
és

egyedi finanszírozási ajánlat

valamennyi új Suzuki típusra!

                 nem csak 

                                            hanem valamennyi  
esetén is!

minden december 31-ig megrendelt új autóhoz a készlet erejéig!!

Vitara és S-Cross,
Swift, Ignis, Baleno 

Suzuki S-Cross 

hirdetés
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GUMICSERE HÁZTÓL-HÁZIG!

Igény esetén Kozármislenyben autójáért megyek, 

majd gumicsere után visszaviszem.

A MŰVELŐDÉSI HÁZZAL SZEMBEN

Kozármislenyi közéleti lap

fotó: Kozármisleny TV

MEMENTO 
TEMETKEZÉS

PÉCS, 
Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604
Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/3360-647

+36 30/9399-928
Nyitva: H-P: 8-16

www.mementotemetkezes.hu

Állandó ügyelet: 
30/939-9928

Mammel-
Memento Kft.

PÉCS, 
Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604
Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/9399-928

A 
KOZÁRMISLENYI 

TEMETŐK 
ÜZEMELTETŐJE

Kedves Vásárlóink!
A megszokott kínálattal és árakkal, új helyen várjuk Önöket:

Várjuk vásárlóinkat új 
áruházunkban!

Pécs, Verseny u. 8.
Hétfőtől péntekig 

8-17 óráig.
Mi már készülünk a karácsonyi ünnepekre!

Látogasson el hozzánk, és találja meg nálunk az 
ünnepi asztal díszeit, és az ajándékokat!

Tel: 72-213-625 és 0630-426-1429   e-mail: zmpakk@zmpakk.hu

WEBS
VILÁGÍTÁSTECHNIKAI
SZAKÜZLET

Villanyszerelés közintézményekben, ipari épületekben 
és a lakosság szolgálatában!

Világítástechnika 
felsőfokon

Cím: 7621 Pécs, Rákóczi út 59-61.  Tel./fax: 72/515-802

Iroda Tel.: 72/515-801 E-mail: webskft@webs-kft.hu
Szaküzlet Tel.: 72/332-492 szakuzlet@webs-kft.hu

ÚJ ÜZLET! Pécs Komlói út. 79. 

Ipari világítás
Technikai 
lámpák

Led lámpák

Minden kedves partnerünknek 
áldott, békés karácsonyt kívánunk!

Bővebb információ: 
Lovász István       06-30/954-3580

Növelje otthona 
ENERGIAHATÉKONYSÁGÁT,

akár a 0%-os hitellel, 
5 millió forint alatt: jelzálogteher nélkül!
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Kozármislenyi Közművelődési Nkft.

Móricz Zs. tér 20.
(volt Dönci húsbolt helyén)

Kiemelkedő ajánlat: 
 kerese a ReálPOnt újságot a boltunkban!

Nyitva tartás:
Hétfő-péntek: 06.00-18.00

Szombat: 07.00-13.00
Vasárnap: ZÁRVA
Tel: 0670/7711-475

Glutén mentes és teljes kiőrlésű pékáruk. Diabetikus termékek és reform 
élelmiszerek. Gyógynövények, gyógyteák.

Minden nap friss zöldség, gyümölcs, papír és 
vegyiáru, élelmiszerek, jégkrém, tejtermék. 

MIRELIT ÁRUKMIRELIT ÁRUK

Készülődjünk együtt az Ünnepre!

Narancs, mandarin, 
banán, ananász.
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LABDARÚGÁS

KÉZILABDA

NB III

Tóth M. 68. percben.
Szekszárd, 100 néző

Iváncsa, 100 néző

U19-es NB III 100%-os teljesítménnyel zártuk az őszt

U17-es NB III

U15-es NB II

U14 NB II

Szekszárd UFC – Kozármisleny FC 1-1 (1-0)

Iváncsa KSE – Kozármisleny FC 2-0 (2-0)

LUA Baja – Kozármisleny FC 8-0 (1-0) 

Szekszárdi UFC – Kozármisleny FC 9-2 (1-2) 

Kozármisleny FC – PVSK 11-2 (4-0)
Nagyatád – Kozármisleny FC 0-4 (0-3)
Kozármisleny FC – Tolna FC 6-1 (2-1)

Kozármisleny FC – Tolna 23-0 (12-0)

Kaposvölgye – Kozármisleny FC 6-0 (3-0)
Kozármisleny FC – PVSK 1-0 (0-0)

NB I/B női felnőtt nyugat

NB II női felnőtt Dél-nyugat

Baranya megyei női

Női Ifjúsági I. osztály-Nyugat

Leány Serdülő I. osztály-Nyugat

Leány Serdülő III. osztály Dél-Nyugat

LU13 1. osztály Nyugat D csoport zárás csoportmásoddikként

Nyugat Felsőház (C-D)

Zákányi Bálint régió A csoport (U13 III. o.)

Zákányi Bálint régió A csoport (U11)

Gárdony-Pázmánd NKK - Kozármisleny SE 24 - 31
Kozármisleny SE - Szekszárdi FGKC 28 - 23
Pilisvörösvári KSK - Kozármisleny SE 24 - 28
Kozármisleny SE - Rinyamenti KC 33 - 26

Kozármisleny SE U21 - Tolna KC 41 - 28
Duna-Pent NKSE - Kozármisleny SE U21 25 - 37
PEAC - Kozármisleny SE U21 23 - 25
Kozármisleny SE U21 - Kaposvári ESE 42 - 16

Kozármisleny SE III. - Kozármisleny SE Junior 27 - 31
Komlói NKE - Kozármisleny SE III. 27 - 33
Kozármisleny SE III. - PTE-ÁOK Petőfi SE 25 - 24
Vörös Meteor SK Pécs - Kozármisleny SE Junior 26 - 35
Kozármisleny SE Junior - MK Pelikán-Siklós KC 32 - 26

ÉRD - Kozármisleny SE 30 - 42

ÉRD - Kozármisleny SE 15 - 34

Kozármisleny SE - Tolna KC 26 - 16
Duna-Pent NKSE - Kozármisleny SE 14 - 31

Swietelsky-Szombathely - Kozármisleny SE 12 - 14
Kozármisleny SE - Tatabányai SC 24 - 15

Kozármisleny SE - XVI.kerületi KMSE 28 - 15

Kozármisleny SE - Siófok KTC KFT 27 - 15
Siófok KCSE - Kozármisleny SE 9 - 39
Kozármisleny SE - Pécsváradi Spartacus SE 34 - 7
Mohácsi TE - Kozármisleny SE 18 - 19

Kozármisleny SE I. - Hosszúhetény SE 27 - 9

Komló Sport KC - Kozármisleny SE I. 12 - 13

NEKA - Kozármisleny SE 25 - 18

NEKA U21 - Kozármisleny SE U21 25 - 20

Kozármisleny SE - NEKA I. 16 - 40

Kozármisleny SE - NEKA 14 - 31

Kozármisleny SE - PSN Zrt. 24 - 28
DKKA III - Kozármisleny SE 27 - 25

Kozármisleny SE - FTC KN KFT -Debt Invest 17 - 19

Kozármisleny SE II. - Komló Sport KC 12 - 20
Hosszúhetény SE - Kozármisleny SE II. 15 - 14

2017. december

U-11 Kenguru „A”

U-11 Kenguru „B”

U-12 Gyermek

U-14 Serdülő

U-16 Kadett

Férfi NB II nyugat

Kozármisleny SE-PVSK Panthers „A” 83-85
Kozármisleny SE-PVSK Jegesmedvék 56-62

Kozármisleny SE-Rátgéber Akadémia „B” 42-58

Kozármisleny SE-PVSK Panthers „B” 30-116

Kozármisleny SE-Monok SE 49-53

Ricsilla Sport Egyesület-Kozármisleny SE 93-92
Kozármisleny SE-PTE-PEAC 73-83

Kozármisleny SE-Kaposvár Sportiskola „C” 42-41

Kozármisleny SE-Monok SE 62-46
Kozármisleny SE-Dombóvári KKE 58-48
Kozármisleny SE-PVSK Panthers „A” 57-56
Kozármisleny SE-PVSK Zebrák 73-60

Kozármisleny SE-Rátgéber Akadámia „B” 64-58

Kozármisleny SE-Bonyhád 72-59
Kozármisleny SE-Dunaújváros 117-28
Kozármisleny SE-Siófok 58-56

Kozármisleny SE-Dombóvár 86-78
Dunaújváros-Kozármisleny SE 48-89

KOSÁRLABDA

December első szombatján immáron második alkalommal rendeztük 
meg a Mikulás Váró Kosárlabda Napunkat, mely rendezvényünk a 8-
9 évesek részére kínált színes programokat.

Az esemény résztvevői a PVSK egy leány és egy fiú csapata, bázisis-
kolánk, az Olaszi Általános Iskola és szakosztályunk a Kozármisleny 
SE ifjú sportolói voltak. Sorversenyek, dobóversenyek, bemutatók 
tették színessé a napot. Az esemény központjában U-12-es csapatunk 
Országos Bajnoki mérkőzése volt, melynek tétje a legmagasabb „A” 
csoportba való jutás volt. Rekord számú közönség előtt csapatunk 
színvonalas mérkőzést követően győzött, ezzel bebiztosította magát 
a legmagasabb osztály résztvevői között. Kora délután megérkezett a 
várva várt Mikulás is, aki szakosztályunk közreműködésével és 
segítségével ajándékot osztott minden kilátogató gyereknek. Igazán 
tartalmas, eseménydús, élményekben gazdag napot tudhatunk 
magunk mögött, hiszen sok kisgyereknek ez volt az első szereplése, 
mint kosárlabdázó, mint sportoló. Senki sem távozott üres kézzel, 
oklevelek, értékes ajándékok, gyümölcsök és Mikulás csomagok, 
szaloncukrok tették még vidámabbá a napot. Köszönjük a gyerekek 
részvételét, az edzők, tanárok felkészítését, a szülők jelenlétét és 
szurkolását!
Ezúton külön szeretném megköszönni a Kozármislenyi Önkormány-
zat önzetlen, nagylelkű segítségét, illetve sportszerbeszállítónk a 
Sport 36 Kft-nek a rekord mennyiségű kiosztásra, ajándéknak szánt 
sapkát, tornazsákot, pólót, sportnadrágot, kulacsot!
Nagyon köszönjük ezt a napot, folytatás jövőre!

Tóth József szakosztályvezető

II. MIKULÁS VÁRÓ KOSÁRLABDA NAP


